
معاون وزیر درامور پالایش و پخش فرآورده های نفتی مطرح کرد:

آبادان خط مقدم تولید در صنعت نفت ایران؛ اجرای طرهای کیفیسازی پالایشگاه آبادان در 
دستور کار

آبادان خط مقدم تولید در صنعت نفت ایران؛ اجرای طرهای کیفیسازی پالایشگاه آبادان در دستور کار

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی، در مراسم معارفه مدیرعامل جدید 
پالایشگاه آبادان، با تأکید بر جایگاه تاریخی و استراتژیک این پالایشگاه در تأمین فرآوردههای نفتی کشور، از افزایش 

تولید و گامهای توسعهای بهویژه در حوزه بنزین و نفت گاز خبر داد.

محمدصادق عظیمیفر، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی ایران، در آیین 
معارفه مدیرعامل جدید پالایشگاه آبادان گفت: پالایشگاه آبادان در خط مقدم تولید صنعت نفت کشور قرار دارد و با

بیش از صد سال سابقه، بهعنوان نماد هویت و تاریخ صنعت نفت، همواره نقش برجستهای در تامین انرژی کشور 
ایفا کرده است. 

مهندس عظیمیفر ضمن تقدیر از اقدامات ارزشمند حکیم قیم، مدیرعامل پیشین پالایشگاه آبادان افزود: در دوره 
مسئولیت ایشان، بخش نخست فاز دوم پالایشگاه به بهرهبرداری رسید که افزایش قابل توجه ظرفیت به 470 هزار 
بشکه نفت خام در روز را به دنبال داشت و توجه به مسئولیتهای اجتماعی نیز در اولویت قرار گرفت. برای ایشان 
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آرزوی توفیق داریم و در بخشهای دیگر صنعت نفت از تجارب ایشان بهره خواهیم برد.

وی همچنین با معرفی فردین راشدی به عنوان مدیرعامل جدید، گفت: ایشان فرزند آبادان است و تجارب ارزندهای 
در بخشهای مختلف این پالایشگاه داشته است.

اولویت ما در انتصابات، بهرهگیری از نیروهای بومی است و انتظار میرود ایشان با استفاده از دانش و تجربه، بتواند 
اولویتها را شناسایی و در مسیر تحقق آنها برنامهریزی و اقدام کند.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی ایران ضمن تشریح اولویتها و انتظارات در دوره جدید 
پالایشگاه آبادان، بر پایداری تولید و بهرهبرداری حداکثری از ظرفیتهای این پالایشگاه تاکید کرد و گفت با این اقدام،

نه تنها نیاز کشور به فرآوردههای نفتی رفع می شود، بلکه از خامفروشی جلوگیری کرده و در راستای توسعه پایدار 
پالایشگاه قرار دارد.

وی افزود: توسعه، دومین اولویت ماست؛ واحد آلکیلاسیون و هایدروکراکر پالایشگاه باید ظرف یک ماه پیش رو 
بهرهبرداری شوند. با بهرهبرداری از این طرحها، ظرفیت تولید روزانه 4 میلیون لیتر نفت گاز و 1 میلیون لیتر بنزین به

تولیدات پالایشی کشور افزایش خواهد یافت.

معاون وزیر نفت درباره فازهای بعدی طرح توسعه گفت: «برای بخش دوم فاز 2 پالایشگاه آبادان، برنامه تزریق 
منابع در دستور کار است که با اجرای این طرحها میتوان حداقل 10 میلیون لیتر بنزین به ظرفیت کشور افزود. 

تلاش داریم تا پایان سال اقلام دیرتحویل مورد نیاز این بخش را سفارشگذاری کنیم. با تحقق این طرح اشتغالزایی 
چند هزار نفری صورت خواهد پذیرفت که اشتغال نیروهای بومی در اولویت است.

وی افزود: توجه به سرمایههای انسانی و مسئولیتهای اجتماعی، از ملزومات اصلی تحقق برنامههای مورد اشاره 
است. 

سرمایه انسانی متخصص و سرمایه انسانی پالایشگاه، ارزشمندترین داراییهای ما هستند و در دوره جدید، رفاه 
پرسنل، نظام انگیزشی و جبران خدمات در اولویت قرار دارد.

وی افزود انتظار ما در انتصابات پالایشگاه، توجه ویژه به شایستهسالاری است؛ زیرا تحقق اهداف بدون استفاده از 
نیروهای شایسته و توانمند امکانپذیر نیست.

عظیمیفر در پایان خاطرنشان کرد: پالایشگاه آبادان با رویکرد جدید مسئولیتهای اجتماعی، بهزودی تغییرات مثبتی
را برای مردم آبادان به ارمغان خواهد آورد.


